
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

 

Výpis usnesení rady města  

z řádné schůze Rady města Sezemice 

Den konání jednání: 17.10.2018 
Místo jednání: zasedací místnost, Městský úřad Sezemice  
Číslo jednací: SEZ-6474/2018/TAJ/Rá 

Usnesení č. R/131/18/2018 

Rada města dle § 15 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, projednala 
předloženou zprávu a: 

I. Schvaluje vyúčtování hospodaření města k 30.09.2018. 
II. Ukládá vedoucí FO předložit vyúčtování hospodaření města k 30.09.2018 zastupitelstvu 

města. 
T: 05.12.2018 

Usnesení č. R/132/18/2018 

Rada města projednala průběžnou kontrolní zprávu o plnění usnesení rady města a 
tuto: 

I. Schvaluje 

a dále: 
Ponechává v evidenci: Vyřazuje z evidence: 

R/180/16/2011,R/115/15/2012, 
R/121/19/2015, R/5/1/2017, 
R/24/4/2017, R/32/5/2017, 
R/74/10/2017,R/149/19/2017, 
R/150/19/2017, R/151/19/2017, 
R/185/22/2017R/56/8/2018, 
R/68/9/2018, R/85/10/2018, 
R/113/15/2018,R/115/15/2018,R/
122/16/2018, R/129/17/2018. 

R/34/5/2016, R/83/11/2017, R/89/12/2017,  R/110/15/2017, 
R/113/15/2017,R/115/15/2017, R/139/18/2017, R/140/18/2017, 
R/163/21/2017, R/10/2/2018, R/12/2/2018, R/13/2/2018, 
R/14/2/2018, R/19/3/2018, R/20/3/2018, R/21/3/2018, R/22/3/2018, 
R/23/3/2018, R/24/3/2018, R/26/3/2018, R/31/4/2018, R/32/4/2018, 
R/36/5/2018, R/40/6/2018, R/41/6/2018, R/42/6/2018, R/43/6/2018, 
R/44/6/2018, R/45/6/2018, R/50/7/2018, R/51/7/2018, R/52/7/2018, 
R/53/7/2018, R/55/8/2018, R/57/8/2018, R/65/9/2018, R/69/9/2018, 
R/70/9/2018, R/71/9/2018, R/72/9/2018, R/73/9/2018, R/74/9/2018, 
R/75/9/2018, R/76/9/2018, R/77/9/2018, R/79/9/2018, R/80/9/2018, 
R/81/9/2018, R/82/9/2018, R/83/9/2018, R/86/11/2018, 
R/87/11/2018, R/88/11/2018, R/89/12/2018, R/90/13/2018, 
R/91/13/2018, R/92/13/2018, R/93/13/2018, R/94/13/2018, 
R/95/13/2018, R/96/13/2018, R/97/13/2018, R/98/13/2018, 
R/99/13/2018, R/100/13/2018, R/101/13/2018, R/103/13/2018, 
R/106/14/2018, R/107/14/2018, R/108/14/2018, R/109/14/2018, 
R/110/15/2018, R/114/15/2018, R/116/15/2018, R/117/15/2018, 
R/121/16/2018, R/123/16/2018. 

II. Schvaluje změny termínů plnění usnesení rady města dle důvodové zprávy. 
III. Ruší usnesení č. R/78/9/2018. 



č. j. SEZ-6474/2018/TAJ/Rá 

Výpis z usnesení rady města ze dne 17.10.2018 Stránka 2 z 4 
 

 

Usnesení č. R/133/18/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu vlastnického práva k nemovitým věcem 
pozemku p. p. č. 1834/8 o výměře 66 m2 – orná půda a části pozemku p. p. č. 1647/70 o 
výměře cca 236 m2 oba v k. ú. Sezemice nad Loučnou ve vlastnictví města za pozemky 
p. p. č. 1914/4 o výměře 40 m2- ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 1914/5 o 
výměře 262 m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v k. ú. Sezemice nad Loučnou. 
Nové označení části pozemku p. p. č. 1647/70 bude upřesněno na základě 
geometrického plánu, který bude vyhotoven na náklady žadatele, po schválení směny 
zastupitelstvem města. 

II. Ukládá:  
1. Zveřejnit záměr města směnit pozemky v k. ú. Sezemice nad Loučnou dle bodu I. 

tohoto usnesení.  
2. Předložit zprávu týkající se směny pozemků v k. ú. Sezemice nad Loučnou 

zastupitelstvu města. 
T: prosinec 2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/134/18/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí žádost firmy Chládek a Tintěra, Pardubice, a. s. o změnu termínu 
dokončení akce „Oprava místní komunikace Kladina“. 

II. Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/06/2018/OSMŽP, který bude uzavřen se 
společností Chládek a Tintěra, Pardubice a. s., K Vápence 2677, Pardubice, IČ 
25253361, spočívající v posunutí termínu dokončení opravy místní komunikace v 
Kladině na 31.10.2018. 

III. Ukládá zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/06/2018/OSMŽP s firmou 
Chládek a Tintěra, Pardubice a. s., K Vápence 2677, Pardubice, IČ 25253361. 

T: 23.10.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/135/18/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Bere na vědomí důvodovou zprávu ve věci pořízení užitkového vozidla. 
II. Schvaluje:  

1. Postup při výběru dodavatele: 
- přímé oslovení uchazečů: 

- Agrometal s.r.o., Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec, IČO: 46508244 
- PEKASS a. s., Přátelství 987, 104 00 Praha 10 – Uhříněves, IČO: 41693426 
- HITL, s.r.o., Dobelice 57, 67201 Moravský Krumlov, IČO: 25321765 

- jako jediné kritérium určit cenu bez DPH 
- jako maximální cenu stanovit 2.000.000 Kč bez DPH 
2. Kupní smlouvu  
3. Výzvu k podání nabídek včetně technické specifikace 

III. Jmenuje hodnotící komisi ve složení Ladislav Kubizňák, Zahradní 543, 533 04 
Sezemice; Petr Řezníček, Palackého 284,533 04 Sezemice; Jiří Košťál, Husovo nám. 
95, 533 04 Sezemice, náhradník: Monika Liduchová, Kunětice 80, 533 04 Sezemice. 

  



č. j. SEZ-6474/2018/TAJ/Rá 

Výpis z usnesení rady města ze dne 17.10.2018 Stránka 3 z 4 
 

IV. Ukládá:  
1. Zajistit výběr vhodného dodavatele na nákup užitkového vozidla. 

T: 07.11.2018 
Z: hodnotící komise 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 
T: 07.11.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

3. Předložit radě města ke schválení kupní smlouvu na užitkové vozidlo s vybraným 
dodavatelem.  

T: 07.11.2018 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. R/136/18/2018 

Rada města Sezemice: 
I. Konstatuje, že záměr města poskytnout nebytové prostory, místnost v č. p. 20, Dražkov, 

o velikosti 24 m2, do výpůjčky za účelem fungování společenského klubu byl zveřejněn 
v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů. 

II. Schvaluje uzavřít smlouvu o výpůjčce s xxx o velikosti 24 m2, kde předmětem smlouvy 
je výpůjčka místnosti v č. p. 20 v Dražkově, o velikosti 24 m2. 

III. Ukládá zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy o výpůjčce dle bodu 
II. tohoto usnesení. 

Z: vedoucí OSMŽP 
T: 31.10.2018 

Usnesení č. R/137/18/2018 

Rada města Sezemice: 
Schvaluje předloženou změnu č. 1 územní studie „Sezemice – lokalita 09“. 

Usnesení č. R/138/18/2018 

Rada města Sezemice: 

I. Doporučuje zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. 
u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, peněžité plnění poskytované 
fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkce člena finančního 
výboru a kontrolního výboru za rok 2018 pro: 
1. Finanční výbor částku 22.000 Kč. 
2. Kontrolní výbor částku 14.500 Kč. 

II. Doporučuje zastupitelstvu města schválit peněžité plnění pro členy komisí za činnost v 
roce 2018 pro: 
1. Komisi pro občanské záležitosti částku 46.000 Kč. 
2. Komisi kultury částku 26.800 Kč. 
3. Komisi sportu částku 38.200 Kč. 
4. Komisi sociální částku 28.800 Kč. 
5. Komisi pro projednávání přestupků města Sezemice částku 6.800 Kč. 

III. Doporučuje bývalým předsedům výborů připravit návrh na rozdělení odměn pro 
jednotlivé členy a tento návrh předložit do 10.11.2018 tajemnici městského úřadu. 

IV. Ukládá předsedům komisí připravit návrh na rozdělení odměn pro jednotlivé členy a 
tento návrh předložit tajemnici městského úřadu. 

T: 10.11.2018 
Z: předsedové komisí 



č. j. SEZ-6474/2018/TAJ/Rá 

Výpis z usnesení rady města ze dne 17.10.2018 Stránka 4 z 4 
 

V. Doporučuje zastupitelstvu města schválit xxx  a xxx odměnu za výkon funkce člena 
Školské rady při Základní škole Sezemice, okres Pardubice za rok 2018 – 2022, 
každému ve výši 2.000 Kč.  

Usnesení č. R/139/18/2018 

Rada města Sezemice:  

Souhlasí uzavřít smlouvu o zajištění služeb souvisejících se svozem a likvidací odpadu mezi 
poskytovatelem SmP – Odpady a. s., se sídlem Pardubice, Hůrka 1803, IĆ 27547230, a 
objednavatelem městem Sezemice, podle které bude poskytovatel SmP – Odpady a. s. 
zajišťovat pro město Sezemice likvidaci komunálního odpadu a práce s tím spojené na 
separačním dvoře v obci Dražkovice dle rozsahu a specifikace prací uvedených v příloze č. 1 
a 2 smlouvy, a předloženou smlouvu č. O – Sezemice/2018  schvaluje.   

Usnesení č. R/140/18/2018 

Rada města Sezemice:  

Souhlasí uzavřít smlouvu o zajištění uměleckého výkonu mezi agenturou  Barocco sempre 
giovane, o. p. s., Sukova třída 126, Pardubice, IČ 28813201, a pořadatelem městem 
Sezemice a předloženou smlouvu schvaluje. Předmětem smlouvy je zajištění koncertu 
v rámci 41. ročníku Mezinárodního festivalu Pardubické hudební jaro 2019 – účinkující bude 
Soubor Musica Bohemca. Smluvní cena je 40.000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Staněk 
starosta města 

 Ing. Vlastimil Plecháček 
místostarosta 


